PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO
Rua 7 de setembro, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 171/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1558/2023

DISPENSA N° 089/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE DO TOCANTINS, CNPJ: 25.064.049/0001-39.

CONTRATADO:  H C DA SILVA-CNPJ: 28.808.112/0001-92,-RUA 7 DE SETEMBRO,N°07, QD 33 CENTRO
–PALMEIRANTE-TO-CEP:77798-000.

OBJETO : Contratação de prestação de serviços em conectividade e serviço de comunicação de dados Fibra
Optica 100 % (Internet) Comodato nas unidades da Prefeitura  Municipal de Palmeirante Tocantins, provendo
disponibilidade plena transmissão/recepção.

VALOR: O valor total deste contrato será de R$ 7.864,98 ( sete mil ,oitocentos e sessenta e quatro reais e
noventa e oito centavos )

ASSINAM ESTE CONTRATO: RAIMUNDO BRANDÃO DOS E H C DA SILVA-CNPJ:28.808.112/0001-92,-RUA
7 DE SETEMBRO,N°07, QD 33 CENTRO –PALMEIRANTE-TO-CEP:77798-000.

 VIGÊNCIA: 27/11/2023 a 31/12/2023

______________________________________

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Publicado via Diário Oficial 914/2024, em 04/01/2024 17:13

extrato-de-contrato-2217.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org